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PENNSAUKEN 
7135 Colonial Lane 

Pennsauken, NJ 08109 
215-492-7900 

LAUREL 
13250 Mid Atlantic Blvd. 

Laurel, MD 20708 
410-466-6600

PLAINVIEW 
120 Terminal Drive 

Plainview, NY 11803 
516-349-8700

PITTSBURGH 
2711 Penn Avenue 

Pittsburgh, PA 15222 
412-471-8461

JACKSONVILLE 
145 Watts Street 

Jacksonville, FL 32204 
904-354-6711

ORLANDO 
2481 Dinneen Avenue 

Orlando, FL 32804 
407-522-8699

Prices are valid until  
February 14, 2021

Be Mine for Valentine’sBe Mine for Valentine’s
2021 Valentine’s Day Floral Supply Specials

6 1/4” GINGER VASE
4021-12-09 – 12/CS

$26.95/$2.25

8” GATHERING VASE – RUBY
RBY940 – 6/CS
$22.99/$3.83

9 3/4” ROSE VASE
4090-12-09 – 12/CS

$24.50/$2.04

SHOP ONLINE 24/7 AT WWW.PENNOCK.COM! 
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Clear Glass

Have you visited www.pennock.com lately? 
Shop online for all your Valentine needs!

ROSE VASE ASST.
8 1/2” – C972-12 – 12/CS

$16.99/$1.42

9 3/8” – C973-12 – 12/CS
$20.99/$1.75

CLASSIC URN
8 3/4” – 4036-12-09 – 12/CS

$28.95/$2.41

10 5/8” – 4042-06-09 – 6/CS
$18.50/$3.08

JORDAN VASE
8” – 4045-12-09 – 12/CS

$20.99/$1.75

9” – 4049-12-09 – 12/CS
$31.99/$2.67

10 5/8” – 4149-06-09 – 6/CS
$20.99/$3.50

BELLA VASE
8 3/4” – 4060-12-09 – 12/CS

$31.99/$2.67

10 5/8” – 4061-06-09 – 6/CS
$19.99/$3.33

2  
Sizes2  

Sizes

2  
Sizes

3  
Sizes

8 1/2” ROSE VASE
4072-12-09 – 12/CS

$21.75/$1.81

8 1/2” DOT-DASH BUD VASE TRIO
4098-24-09 – 24/CS

$22.50/$0.94

8 1/2” SWIRL BUD VASE
C900 – 48/CS
$39.99/$0.83

9” MULTI-STEM BUD VASE
C220 – 24/CS
$28.99/$1.21

9” MIDI VASE
C225 – 24/CS
$35.99/$1.50

8” ROSE VASE
4099-12-09 – 12/CS

$18.99/$1.58

10” CUT CRYSTAL VASE ASST.
4039-06-09 – 6/CS

$51.99/$8.67
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8” ROSE VASE RIM TOP 
CLEAR

4999-12-09 – 12/CS
$16.25/$1.35

8” SLENDER  
GATHERING VASE

4104-12-09 – 12/CS
$37.99/$3.17

8” SMALL  
GATHERING VASE
4110-09-09 – 9/CS

$26.99/$3.00

8” SMALL  
GATHERING VASE
4111-06-09 – 6/CS

$34.99/$5.83

CLEAR CUBE VASE
4” x 4” – MG444 – 12/CS

$28.99/$2.42

5” x 5” – G5555FB – 12/CS
$38.99/$3.25

6” x 6” – MG666 – 6/CS
$34.99/$5.83

CLEAR CYLINDER VASE
5” x 5” – MG55 – 12/CS

$40.99/$3.42

6” x 6” – MG66 – 12/CS
$44.99/$3.75

9” X 4” RED TAPERED VASE
RED10 – 12/CS
$27.50/$2.29

SQUARE VASE – RUBY
4” – 3064-12-13 – 12/CS

$37.99/$3.17

5” – 3065-06-13– 6/CS
$29.99/$5.00

10 5/8” CLASSIC URN – RUBY
4042-06-13 – 6/CS

$33.99/$5.67

8” ROSE VASE – RUBY
RBY999 – 6/CS
$18.99/$3.17
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8 3/4” SPRING GARDEN VASE 

RUBY
RBY907 – 6/CS
$24.99/$4.17

11 3/4” ALESSANDRA VASE
3387-06-09 – 6/CS

$28.99/$4.83

12” RIVIERA VASE
C929 – 4/CS

$48.99/$12.25

WHITE GLASS  
CYLINDER VASES 

5" X 5"  
CW0505 – 12/CS

$48.99/$4.08

6” X 6”  
CW0606 – 12/CS

$69.99/$5.83

WHITE GLASS  
CYLINDER VASES 

5" X 12"  
CW0512– 6/CS
$42.99/$7.17

6” X 12”  
CW0612– 4/CS
$36.99/$9.25

6” X 14”  
CW0614– 4/CS
$38.99/$9.75

3  
Sizes

2  
Sizes

White Glass Cylinder Vases
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WOODLAND CUBES 
WHITE WASH

4” x 4” 
64852.01 – 140/CS 

$2.89 ea. 

5” x 5” 
64850.01 – 72/CS

$3.95 ea. 

6” x 6” 
64849.01 – 60/CS

$5.89 ea.

WOODLAND  
RECTANGULAR PLANTERS 

WHITE WASH 
12” x 4” x 4” 

64845.01 – 64/CS
$5.50 ea. 

9 1/2” x 4 1/2” x 4 1/2” 
64847.01 – 60/CS

$5.89 ea.

WOODLAND SQUARE  
PLANTER 

WHITE WASH

7” x 7” x 3 1/2” 
64854.01 – 60/CS

$5.50 ea. 

Woodland Containers
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SET OF 3 ROUND PAINTED 
WHITE WILLOW BASKETS

Hard Liner Included  
9”, 10”, 11” Openings 

9002W – 4 sets/CS
$21.99/set

ROUND WHITE BASKET 
6 ½” Opening – 11351 
Hard Liners Included

$25.99/bag of 12

8 ½” Opening – 11581 
Hard Liners Included

$23.99/bag of 8 

10” ROUND WHITE BASKET  
W/ HANDLE 

1005 – 12/CS 
Hard Liners Included 

$4.99 ea.

CARDETTES – CRYSTAL 
9” - 47-95-09 - 1000/CS 
$26.50

12” - 46-95-09 - 1000/CS 
$32.99

18” - 48-95-09 - 1000/CS 
$42.99

9” 
12”  

& 18”

AQUAPLUS PACKET 
POINT-OF-PURCHASE 

7001-008-05 – 5 gram pk 
200/BX (8 BX/CS)

$12.50/box

AQUAPLUS POWDER 
10 lb. powder pail  

7006-01-10 
$29.99 ea.

30 lb. powder pail  
7008-01-30 
$67.99 ea.

AQUAPLUS LIQUID 
1 gallon • 6/CS  

7021-06-01 
$19.99 ea.

AQUATUBE – CRYSTAL 
3” - 54-99-00 - 1000/CS 
$51.99

4 3/4” AQUAPIC 
RECYCLED (GRAY/GREEN) 
57-99-00 - 1000/CS 
$52.99

Baskets

Preservatives, Aquatubes, & Cardettes

SET OF 5 ROUND BASKET 
WHITE WASH

6”, 7”, 8”, 9”, 10” Openings 
05861W 

$11.50/set



SHOP ONLINE @ WWW.PENNOCK.COM 
PENNSAUKEN, NJ 215-492-7900  • LAUREL, MD 410-466-6600 • PLAINVIEW, NY 516-349-8700 

PITTSBURGH, PA 412-471-8461 • JACKSONVILLE, FL 904-354-6711 • ORLANDO, FL 407-522-8699

BVEA
Prices are valid until February 14, 2021

Follow Us! @pennockfloral

WIRED CHIFFON
#9 – 50 YDS 

Pink – VCHF9-1212 | Hot Pink – VCHF9-5757 | Red – VCHF9-3030 
$6.50

HEARTS ON CHIFFON
#9 – 50 YDS 

Red Hearts on White –  CGHTS9-2230 
White Hearts on Red – CGHTS9-3030 

$10.99

FLOATING HEARTS
#9 – 50 YDS 

Red Hearts on White –  VTH9-2230V 
White Hearts on Red – VTH9-3022V 

$10.99

SHEER GLITTER HEARTS
#9 – 50 YDS 
$11.50

SOLID HEART PICK
40 MM – VA03614 – 10/pk 
$4.99/pk

50 MM – XA03638 – 6/pk 
$4.99/pk

HAPPY VALENTINE’S PICKS
VH07095 – 72/pk 
$24.99/pk

Valentine Ribbon
Pi

ck
s

4039-06-09


